
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/366/2013 
RADY GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 26 kwietnia 2013 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Mszana Dolna na 2013 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142  

poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Mszana Dolna uchwala, co następuje: 

W budżecie Gminy Mszana Dolna przyjętym Uchwałą Nr XXX/317/2012 Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 238.608,00 zł  

w tym:  

1/ dochody bieżące o kwotę 238.608,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi : 57.401.754,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 238.608,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

w tym:  

1. wydatki bieżące o kwotę z czego: 26.284,00 zł  

1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 26.284,00 zł  

2/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 210.324,00 zł  

3/wydatki na dotacje na zadania bieżące /zwroty dotacji/ 2.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do uchwały.  

Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi : 60.807.814,79 zł 

§ 3. W paragrafie 4 Uchwały nr XXXII/352/2013 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Mszana Dolna dodaje się ustęp 1 i 2 w brzmieniu:  

1/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.432.625 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2013 r.

Poz. 4738



2/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 2.331.546 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mszana Dolna.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Chorągwicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4738



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/366/2013  

Rady Gminy Mszana Dolna  

z dnia 26 kwietnia 2013 r.  

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MSZANA DOLNA  
 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie 
 

Zwiększenia 

750  

75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
Dochody bieżące w tym:  

--otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej//§0960/  

1.700 
1.700 

 

1.700 

801  

80104 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  
Przedszkola  
Dochody bieżące w tym:  

-wpł. ze zwr. dot. wyk. niezg. z przezn. lub pobr. w nadm .wys. /§2910/  

4.230 
3.230 

 

3.230 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  
Dochody bieżące w tym:  

--otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej//§0960/  

1.000 
 

1.000 

852  

85216 

POMOC SPOŁECZNA  
Zasiłki stałe  

Dochody bieżące w tym:  

-wpł. ze zwr. dot. wyk. niezg. z przezn.lub pobr. w nadm .wys. /§2910/  

2.000 
2.000 

 

2.000 

853  

85395 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
Pozostała działalność  
Dochody bieżące w tym:  

-wpł. ze zwr. dot. wyk. niezg. z przezn.lub pobr. w nadm .wys. /§2910/  

583 
583 

 

583 

854  

85415 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  
Pomoc materialna dla uczniów  
Dochody bieżące w tym:  

-dotacje celowe na bież. zadania własne gmin/§2030/  

210.324 
210.324 

 

210.324 

900  

90001 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  
Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
Dochody bieżące w tym:  

-pozostałe odsetki /§0920/  

4.371 
461 

 

461 

90002 Gospodarka odpadami  
Dochody bieżące w tym:  

-wpływy z usług /§0830/  

3.910 
 

3.910 

926  

92605 

KULTURA FIZYCZNA  
Zadania w zakresie kultury fizycznej  
Dochody bieżące w tym:  

-dotacja celowa otrzymana z tytułu na pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących /§2710/ 
-otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej /§0960/  

15.400 
15.400 

 

 

10.400 

5.000 

   OGÓŁEM  
w tym: dochody bieżące  

238.608 
238.608 

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Jan Chorągwicki
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4738



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIII/366/2013  

Rady Gminy Mszana Dolna  

z dnia 26 kwietnia 2013 r.  

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW GMINY MSZANA DOLNA  
 

Dz  Rozdz  Wyszczególnienie    

Zwiększenia  Zmniejszenia  

750  

75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
W tym: 

a/wydatki bieżące  

1.700 
1.700 

 

1.700 

18.000 
 

75095 Pozostała działalność  
W tym: 

a/wydatki bieżące  

 18.000 
 

18.000 

801  

80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  
Szkoły podstawowe  
W tym: 

a/wydatki bieżące  

2.044 
1.044 

 

1.044 

  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  
W tym: 

a/wydatki bieżące  

1.000 
 

1.000 

  

852  

85216 

POMOC SPOŁECZNA  
Zasiłki stałe  

W tym: 

a/wydatki bieżące  

2.000 
2.000 

 

2.000 

  

854  

85415 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  
Pomoc materialna dla uczniów  
W tym: 

a/wydatki bieżące  

210.324 
210.324 

 

210.324 

  

900  

90002 

GOSPODARKA KOMUNAL. I OCHRONA ŚRODOWISKA  
Gospodarka odpadami  
W tym: 

a/wydatki bieżące  

19.740 
19.740 

 

19.740 

  

926  

92605 

KULTURA FIZYCZNA  
Zadania w zakresie kultury fizycznej  
W tym: 

a/wydatki bieżące  

20.800 
20.800 

 

20.800 

  

   OGÓŁEM  

Zwiększenia -zmniejszenia  

w tym: wydatki bieżące  

256.608 

238.608 

238.608 

18.000 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Jan Chorągwicki
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4738



Załącznik Nr 2.1 
do Uchwały Nr XXXIII/366/2013  

Rady Gminy Mszana Dolna  

z dnia 26 kwietnia 2013 r.  

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH GMINY MSZANA DOLNA  
 

Dz  Rozdz  Wyszczególnienie    

Zwiększ.  Zmniejsz.  

750  

75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
W tym: 

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

-wydatki związane z realiz. zadań statutowych jedn. budżetowych  

1.700 
1.700 

 

1.700 

 

1.700 

18.000 
 

75095 Pozostała działalność  
W tym: 

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

-wydatki związane z realiz. zadań statutowych jedn. budżetowych  

 18.000 

 

18.000 

 

18.000 

801  

80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  
Szkoły podstawowe  
W tym: 

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

-wydatki związane z realiz. zadań statutowych jedn. budżetowych  

2.044 
1.044 

 

1.044 

 

1.044 

  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  
W tym: 

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

-wydatki związane z realiz. zadań statutowych jedn. budżetowych  

1.000 
 

1.000 

 

1.000 

  

852  

85216 

POMOC SPOŁECZNA  
Zasiłki stałe  

W tym: 

3/ wydatki na dotacje na zadania bieżące/zwroty dotacji/  

2.000 
2.000 

 

2.000 

  

854  

85415 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  
Pomoc materialna dla uczniów  
W tym: 

(2)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

210.324 
210.324 

 

210.324 

  

900  

90002 

GOSPODARKA KOMUNAL. I OCHRONA ŚRODOWISKA  
Gospodarka odpadami  
W tym: 

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

-wydatki związane z realiz. zadań statutowych jedn. budżetowych  

19.740 
19.740 

 

19.740 

 

19.740 

  

926  

92605 

KULTURA FIZYCZNA  
Zadania w zakresie kultury fizycznej  
W tym: 

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

-wydatki związane z realiz. zadań statutowych jedn. budżetowych  

20.800 
20.800 

 

20.800 

 

20.800 

  

   OGÓŁEM  

Zwiększenia -zmniejszenia  
256.608 

238.608 

18.000 

  

 Przewodniczący Rady Gminy

Jan Chorągwicki
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4738



Część informacyjna:  
 
Wprowadza się do budżetu gminy: 

 

1/dotację celową w kwocie 210.324 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym /rozdz. 85415/. Dotacja stanowi 

80% wartości świadczeń.  

Udział Gminy - 20% został zabezpieczony w Uchwale Budżetowej Gminy Mszana Dolna na 

rok 2013/65.000 zł/. 

 

2/udzielenie pomocy finansowej z budżetu Województwa Małopolskiego w kwocie 10.400 zł 
na realizację projektu „Już pływam " /rozdz.92605/.  

Ogólna wartość zadania wynosi 20.800 zł.  

Udział rodziców dzieci uczestniczących w projekcie wynosi 5.000 zł.  

Udział gminy do projektu- kwota 5.400 zł. 

 

3/Pozostałe dochody w kwocie 7.140 zł /rozdz. 80104, 90002/ oraz niewykorzystane wydatki 

/składki na Związek Gmin Dorzecza Górnej Raby i Krakowa /w kwocie 18.000 

zł/rozdz.75095/ 

Razem 25.140 zł przeznacza się na:  

- udział Gminy do projektu „ Już pływam ” – kwota 5.400 zł / rozdz. 92605 /  

- dofinansowanie Gminy do usuwania odpadów zawierających azbest – kwota 16.000 zł 
/rozdz.90002/ -wdrożenie nowego systemu gospodarki odpadami -wydruk ulotek, wykonanie 

baneru - kwota 3.740 zł /rozdz.90002/ 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

         Jan Chorągwicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4738


		2013-07-24T14:32:39+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




